PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 04.09.2019

№ 2055-ра
О внесении изменения в
распоряжение администрации
города от 04.04.2017 № 614-ра
«Об организации  и проведении
городского конкурса «Лучшее
крестьянско-фермерское хозяйство,
личное подсобное хозяйство»
(в ред. от 03.08.2018 № 1246-ра)

В целях поддержки и стимулирования устойчивого развития сельского хозяйства города, создания условий для распространения передового опыта ведения хозяйств, повышения конкурентоспособности сельскохозяйственной продукции городских товаропроизводителей, пропаганды развития и поддержки личных подсобных хозяйств, внести в распоряжение администрации города от 04.04.2017 №614-ра «Об организации и проведении городского конкурса «Лучшее крестьянско-фермерское хозяйство, личное подсобное хозяйство» следующее изменение:
1. По тексту распоряжения и приложения слова: «Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях на 2018 - 2025 годы и на период до 2030 года» заменить словами: «Развитие агропромышленного комплекса в городе Пыть-Яхе».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам.
Глава города Пыть-Яха

         А.Н. Морозов